


Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A FEMENÍ
1/S 2 18'02 W-40 Soler Alay Nuri 1971 CA LLORET-LA SELVA
1 715 19'39 W-40 Girones Bausa Silvia 1970 CORNELLÀ ATL.
2 716 20'30 W-40 Molina Puyo Mari Carmen 1969 CORNELLÀ ATL.
3 261 20'43 W-40 Tenas Ballerrosa Montse 1970 CA CALELLA
4 739 21'33 W-40 Fidalgo Alvarez Ana Esther 1969 GA LLUÏSOS
5 1184 22'52 W-40 Lo Cascio Valeria 1969 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
6 1281 24'11 Romaní Cornet Anna Maria 0 INDEPENDENTS
7 1264 26'07 W-40 Casanovas Pera Lourdes 1968 UGE BADALONA
8 378 99'04 W-40 IbaÑez Marimon Merce 1969 CA NOU BARRIS

VETERÀ B FEMENÍ    
1 38 20'21 W-45 Garcia Garcia de la To M. Angeles 1965 CN CALDES
2 88 21'40 W-50 Badosa Feixas Montse 1960 ATL GIRONA
3 951 23'52 W-45 Moreno Castro Dolors 1964 CO FRANERS
4 141 99'05 W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 CA LLORET-LA SELVA

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XVI CROS D'OLOT

30/10/2011
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENI CURSA ( A,B )



Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A MASCULÍ
1 1010 20'38 M-35 Aliño Escuriet Enrique 1973 AA PALAMÓS
2 732 20'46 M-40 Vazquez Tundidor Manuel 1969 GA LLUÏSOS
3 124 21'14 M-35 Fernandez MuÑoz Daniel 1971 CA LAIETANA
4 1157 21'27 M-40 Planella Roura Jordi 1971 CASTELLFOLLIT TRIATLO
5 1280 21'34 M-40 Repullo Martos Joan Carles 1967 CASTELLFOLLIT TRIATLO
6 1179 21'46 M-40 Masoliver Vidal Xevi 1970 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
7 730 22'07 M-40 Aviles Alejos Fco. Javier 1968 GA LLUÏSOS
8 1007 22'10 M-40 Polinario Lopez Sebastia 1971 AA PALAMÓS
9 868 22'17 M-40 Garcia Gil Xavier 1968 GIRONA COSTA BRAVA
10 764 22'20 M-35 Valenzuela Vargas Eduard 1973 GEIEG
11 1273 22'24 M-35 Puxeu Palomeras Xavier 1973 CN OLOT
12 374 22'29 M-40 Torner Blasco Francesc 1970 CA NOU BARRIS
13 726 22'34 M-40 Montero Camacho Andreu 1967 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
14 1176 22'41 M-35 Pararols Mir Albert 1974 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
15 25 22'52 M-35 Jerez Tramont Juli 1973 CN CALDES
16 26 22'55 M-35 Roquerias Rife Pere 1974 CN CALDES
17 1008 23'17 M-35 Tejero Gomez David 1974 AA PALAMÓS
18 1182 23'18 M-40 Chibani Abdelaziz 1968 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
19 859 23'21 M-35 Martinez Giro Albert 1976 GIRONA COSTA BRAVA
20 49 23'23 M-40 Rovira Serra Jordi 1969 AA TONA
21 505 23'29 M-40 Sanchez Lopez Miquel 1971 CALIFORNIA SPORT
22 694 23'32 M-40 Herrera Delgado Gabriel 1970 CO VIDRERES
23 1089 23'40 M-40 Borrell Martin Pep 1968 ATLETISME CASSÀ- LA COLLA
24 1180 23'47 M-35 Sellabona Garcia Pere 1973 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
25 1181 24'02 M-40 Verdaguer Arroyo Angel 1970 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
26 706 24'07 M-40 Anglada Escarrà Marc 1971 COL. BAMBINI
27 861 24'10 M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA
28 1283 24'28 M-35 Rigau Reixach Joan 1973 INDEPENDENTS
29 647 24'30 M-40 Barti Rota David 1968 CN OLOT
30 950 24'35 M-40 Lachkar Said Mostafa 1971 CO FARNERS
31 1175 25'03 M-40 Jimenez Vazquez Agusti 1967 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
32 693 25'07 M-40 Daza Sastre Eduardo 1968 CO VIDRERES
33 863 25'24 M-35 Martinez Giro Jesus 1972 GIRONA COSTA BRAVA
34 1272 26'07 M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG
35 1269 26'09 M-40 Sanz Coca Juan Pedro 1967 GA LLUÏSOS
36 869 26'25 M-40 Roca Fernandez Antoni 1968 GIRONA COSTA BRAVA
37 1183 26'29 M-35 Bertero Bruno 1972 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
38 369 27'09 M-40 Blas Bocigas Javier 1967 CA NOU BARRIS
39 692 27'12 M-40 Vergés Allende Martí 1967 CO VIDRERES
40 127 27'13 M-45 Ros Agustí Salvador 1965 CA LLORET-LA SELVA
41 52 29'21 M-40 Ojeda Mata Carlos 1969 AA TONA

   

VETERÀ B MASCULÍ   
1 655 20'26 M-45 Roura Codony Josep M. 1961 CN OLOT
2 762 21'01 M-45 Repullo Roldan Jose Antonio 1966 GEIEG
3 1015 21'02 M-50 Del Rio Alvarez Francisco 1960 AA PALAMÓS
4 381 21'19 M-50 Nin Casas Josep Xavier 1961 CA NOU BARRIS
5 1259 21'41 M-45 Berenguer PuigtiÓ Jaume 1963 CA SANT CELONI
6 522 21'49 M-50 Stanelli Mauricio 1960 CE PICORNELL
7 653 22'01 M-45 Monells Bartrina Lluis 1966 CN OLOT
8 696 22'06 M-45 Martínez Martínez Antonio 1963 CO VIDRERES
9 380 22'13 M-50 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
10 140 22'27 M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA
11 27 22'30 M-50 Romero Del Peral Manolo 1957 CN CALDES
12 485 23'31 M-50 Gil Mares Enric 1960 CA VIC
13 30 23'38 M-50 Cijes Millan Santi 1960 CN CALDES

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XVI CROS D'OLOT

30/10/2011
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULI CURSA ( A,B,C )



14 1013 23'46 M-45 Andreu Camps Pere 1964 AA PALAMÓS
15 481 24'05 M-45 Bigorda Bosch Joaquim 1965 CA SANT JOAN D'ESPI
16 424 24'15 M-50 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
17 523 24'18 M-50 Torres Martin Juan Luis 1958 CE PICORNELL
18 520 24'21 M-50 Reyes Alvarez Joaquin 1958 CE PICORNELL
19 926 24'24 M-50 Traver Segarra Antono 1959 JA SABADELL
20 33 24'25 M-45 Dominguez Montiel Cristobal 1966 CN CALDES
21 652 24'33 M-45 Gallart Figueras Quim 1965 CN OLOT
22 385 24'45 M-45 Hernandez Tardio Jaume 1962 CA NOU BARRIS
23 387 25'12 M-45 Vives Visa Eduard 1965 CA NOU BARRIS
24 873 25'31 M-50 Almendros Santiago Alejo 1959 GIRONA COSTA BRAVA
25 28 25'48 M-50 Gonzalo Carrascal Cesar 1958 CN CALDES
26 1270 26'06 M-50 Aulinas Sacrest Josep 1958 CN OLOT
27 136 26'21 M-45 Corominas Pages Jordi 1965 CA LLORET-LA SELVA
28 1276 26'28 M-45 Carrion Rodriguez Manel 1965 CA LLORET-LA SELVA
29 742 26'44 M-50 Correa Filba Carles 1960 GA LLUÏSOS
30 654 27'07 M-50 Padrosa Barcons Mariano 1959 CN OLOT
31 386 28'34 M-45 Gonzalez Gamez Miguel Angel 1965 CA NOU BARRIS
32 600 32'25 M-50 Miranda Domínguez Vladimir 1961 INDEPENDENTS

   

VETERÀ C MASCULÍ    
1 1277 23'33 M-55 Pujol Casadevall Miquel 1954 CA VIC
2 658 24'40 M-55 Vilanova Garriga Enric 1955 CN OLOT
3 144 25'08 M-55 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
4 874 25'56 M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
5 747 26'08 M-60 Perez Hernandez Prudencio 1947 GA LLUÏSOS
6 603 26'52 M-55 Rentero Antonio 1954 INDEPENDENTS
7 760 27'01 M-55 Colon Horcajo Josep 1953 GEIEG
8 924 27'08 M-60 Mas Cardona Joaquim 1943 JA SABADELL
9 1017 27'28 M-60 Gisbert Marti Josep Maria 1946 AA PALAMÓS
10 744 28'50 M-60 Artigas Lloret Albert 1955 GA LLUÏSOS
11 657 32'14 M-60 Blanch Cardoner Joan 1942 CN OLOT
12 745 99'01 M-55 Torrents Font Alfred 1955 GA LLUÏSOS
13 1161 99'02 M-70 Repullo Piedra Jose Maria 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO



Class.
Lloc
d'Arr. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom

Any
naix. Club

VETERÀ W-40 FEMENI
1 1/S 2 18'02 W-40 Soler Alay Nuri 1971 CA LLORET-LA SELVA
2 1 715 19'39 W-40 Girones Bausa Silvia 1970 CORNELLÀ ATL.
3 2 716 20'30 W-40 Molina Puyo Mari Carmen 1969 CORNELLÀ ATL.
4 3 261 20'43 W-40 Tenas Ballerrosa Montse 1970 CA CALELLA
5 4 739 21'33 W-40 Fidalgo Alvarez Ana Esther 1969 GA LLUÏSOS
6 5 1184 22'52 W-40 Lo Cascio Valeria 1969 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
7 7 1264 26'07 W-40 Casanovas Pera Lourdes 1968 UGE BADALONA
8 8 378 99'04 W-40 IbaÑez Marimon Merce 1969 CA NOU BARRIS

VETERÀ W-45 FEMENI
1 1 38 20'21 W-45 Garcia Garcia de la To M. Angeles 1965 CN CALDES
2 3 951 23'52 W-45 Moreno Castro Dolors 1964 CO FRANERS

VETERÀ W-50 FEMENI
1 2 88 21'40 W-50 Badosa Feixas Montse 1960 ATL GIRONA
2 4 141 99'05 W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 CA LLORET-LA SELVA

VETERÀ SENSE CLASSIFICAR
6 1281 24'11 Romaní Cornet Anna Maria INDEPENDENTS

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XVI CROS D'OLOT
30/10/2011

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENI



Class.
Lloc
d'Arr. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom

Any
naix. Club

VETERÀ M-35 MASCULÍ
1 1 1010 20'38 M-35 Aliño Escuriet Enrique 1973 AA PALAMÓS
2 3 124 21'14 M-35 Fernandez Muñoz Daniel 1971 CA LAIETANA
3 10 764 22'20 M-35 Valenzuela Vargas Eduard 1973 GEIEG
4 11 1273 22'24 M-35 Puxeu Palomeras Xavier 1973 CN OLOT
5 14 1176 22'41 M-35 Pararols Mir Albert 1974 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
6 15 25 22'52 M-35 Jerez Tramont Juli 1973 CN CALDES
7 16 26 22'55 M-35 Roquerias Rife Pere 1974 CN CALDES
8 17 1008 23'17 M-35 Tejero Gomez David 1974 AA PALAMÓS
9 19 859 23'21 M-35 Martinez Giro Albert 1976 GIRONA COSTA BRAVA
10 24 1180 23'47 M-35 Sellabona Garcia Pere 1973 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
11 27 861 24'10 M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA
12 28 1283 24'28 M-35 Rigau Reixach Joan 1973 INDEPENDENTS
13 33 863 25'24 M-35 Martinez Giro Jesus 1972 GIRONA COSTA BRAVA
14 34 1272 26'07 M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG
15 37 1183 26'29 M-35 Bertero Bruno 1972 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

VETERÀ M-40 MASCULÍ
1 2 732 20'46 M-40 Vazquez Tundidor Manuel 1969 GA LLUÏSOS
2 4 1157 21'27 M-40 Planella Roura Jordi 1971 CASTELLFOLLIT TRIATLO
3 5 1280 21'34 M-40 Repullo Martos Joan Carles 1967 CASTELLFOLLIT TRIATLO
4 6 1179 21'46 M-40 Masoliver Vidal Xevi 1970 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
5 7 730 22'07 M-40 Aviles Alejos Fco. Javier 1968 GA LLUÏSOS
6 8 1007 22'10 M-40 Polinario Lopez Sebastia 1971 AA PALAMÓS
7 9 868 22'17 M-40 Garcia Gil Xavier 1968 GIRONA COSTA BRAVA
8 12 374 22'29 M-40 Torner Blasco Francesc 1970 CA NOU BARRIS
9 13 726 22'34 M-40 Montero Camacho Andreu 1967 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
10 18 1182 23'18 M-40 Chibani Abdelaziz 1968 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
11 20 49 23'23 M-40 Rovira Serra Jordi 1969 AA TONA
12 21 505 23'29 M-40 Sanchez Lopez Miquel 1971 CALIFORNIA SPORT
13 22 694 23'32 M-40 Herrera Delgado Gabriel 1970 CO VIDRERES
14 23 1089 23'40 M-40 Borrell Martin Pep 1968 ATLETISME CASSÀ- LA COLLA
15 25 1181 24'02 M-40 Verdaguer Arroyo Angel 1970 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
16 26 706 24'07 M-40 Anglada Escarrà Marc 1971 COL. BAMBINI
17 29 647 24'30 M-40 Barti Rota David 1968 CN OLOT
18 30 950 24'35 M-40 Lachkar Said Mostafa 1971 CO FARNERS
19 31 1175 25'03 M-40 Jimenez Vazquez Agusti 1967 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
20 32 693 25'07 M-40 Daza Sastre Eduardo 1968 CO VIDRERES
21 35 1269 26'09 M-40 Sanz Coca Juan Pedro 1967 GA LLUÏSOS
22 36 869 26'25 M-40 Roca Fernandez Antoni 1968 GIRONA COSTA BRAVA
23 38 369 27'09 M-40 Blas Bocigas Javier 1967 CA NOU BARRIS
24 39 692 27'12 M-40 Vergés Allende Martí 1967 CO VIDRERES
25 41 52 29'21 M-40 Ojeda Mata Carlos 1969 AA TONA

VETERÀ M-45 MASCULÍ
1 1 655 20'26 M-45 Roura Codony Josep M. 1961 CN OLOT
2 2 762 21'01 M-45 Repullo Roldan Jose Antonio 1966 GEIEG

3 5 1259 21'41 M-45 Berenguer Puigtio Jaume 1963 CA SANT CELONI
4 7 653 22'01 M-45 Monells Bartrina Lluis 1966 CN OLOT
5 8 696 22'06 M-45 Martínez Martínez Antonio 1963 CO VIDRERES
6 14 1013 23'46 M-45 Andreu Camps Pere 1964 AA PALAMÓS
7 15 481 24'05 M-45 Bigorda Bosch Joaquim 1965 CA SANT JOAN D'ESPI
8 20 33 24'25 M-45 Dominguez Montiel Cristobal 1966 CN CALDES
9 21 652 24'33 M-45 Gallart Figueras Quim 1965 CN OLOT
10 22 385 24'45 M-45 Hernandez Tardio Jaume 1962 CA NOU BARRIS
11 23 387 25'12 M-45 Vives Visa Eduard 1965 CA NOU BARRIS
12 27 136 26'21 M-45 Corominas Pages Jordi 1965 CA LLORET-LA SELVA
13 28 1276 26'28 M-45 Carrion Rodriguez Manel 1965 CA LLORET-LA SELVA

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XVI CROS D'OLOT
30/10/2011

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULI



14 40 127 27'13 M-45 Ros Agustí Salvador 1965 CA LLORET-LA SELVA
15 31 386 28'34 M-45 Gonzalez Gamez Miguel Angel 1965 CA NOU BARRIS

VETERÀ M-50 MASCULÍ
1 3 1015 21'02 M-50 Del Rio Alvarez Francisco 1960 AA PALAMÓS
2 4 381 21'19 M-50 Nin Casas Josep Xavier 1961 CA NOU BARRIS
3 6 522 21'49 M-50 Stanelli Mauricio 1960 CE PICORNELL
4 9 380 22'13 M-50 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
5 10 140 22'27 M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA
6 11 27 22'30 M-50 Romero Del Peral Manolo 1957 CN CALDES
7 12 485 23'31 M-50 Gil Mares Enric 1960 CA VIC
8 13 30 23'38 M-50 Cijes Millan Santi 1960 CN CALDES
9 16 424 24'15 M-50 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
10 17 523 24'18 M-50 Torres Martin Juan Luis 1958 CE PICORNELL
11 18 520 24'21 M-50 Reyes Alvarez Joaquin 1958 CE PICORNELL
12 19 926 24'24 M-50 Traver Segarra Antono 1959 JA SABADELL
13 24 873 25'31 M-50 Almendros Santiago Alejo 1959 GIRONA COSTA BRAVA
14 25 28 25'48 M-50 Gonzalo Carrascal Cesar 1958 CN CALDES
15 26 1270 26'06 M-50 Aulinas Sacrest Josep 1958 CN OLOT
16 29 742 26'44 M-50 Correa Filba Carles 1960 GA LLUÏSOS
17 30 654 27'07 M-50 Padrosa Barcons Mariano 1959 CN OLOT
18 32 600 32'25 M-50 Miranda Domínguez Vladimir 1961 INDEPENDENTS

VETERÀ M-55 MASCULÍ
1 1 1277 23'33 M-55 Pujol Casadevall Miquel 1954 CA VIC
2 2 658 24'40 M-55 Vilanova Garriga Enric 1955 CN OLOT
3 3 144 25'08 M-55 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
4 4 874 25'56 M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
5 6 603 26'52 M-55 Rentero Antonio 1954 INDEPENDENTS
6 7 760 27'01 M-55 Colon Horcajo Josep 1953 GEIEG
7 12 745 99'01 M-55 Torrents Font Alfred 1955 GA LLUÏSOS

VETERÀ M-60 MASCULÍ
1 5 747 26'08 M-60 Perez Hernandez Prudencio 1947 GA LLUÏSOS
2 8 924 27'08 M-60 Mas Cardona Joaquim 1943 JA SABADELL
3 9 1017 27'28 M-60 Gisbert Marti Josep Maria 1946 AA PALAMÓS
4 10 744 28'50 M-60 Artigas Lloret Albert 1955 GA LLUÏSOS
5 11 657 32'14 M-60 Blanch Cardoner Joan 1942 CN OLOT

VETERÀ M-70 MASCULÍ
1 13 1161 99'02 M-70 Repullo Piedra Jose Maria 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO



MASCULINS 86

FEMENINS 13

TOTAL 99

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 15 0 W-35 15

M-40 25 8 W-40 33

M-45 15 2 W-45 17

M-50 18 2 W-50 20

M-55 7 0 W-55 7

M-60 5 0 W-60 5

M-65 0 0 W-65 0

M-70 1 0 W-70 1

M-75 0 0 W-75 0

M-80 0 0 W-80 0

M-85 0 0 W-85 0

S.C. 0 1 S.C. 1

TOTAL 86 13 99

PARTICIPANTS

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XVI CROS D'OLOT

30/10/2011

RESUM CATEGORIA VETERA
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